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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl, frost og tørvarer.
Virksomheden har adgang til hygiejnisk håndvask med koldt og
varmt vand, sæbe og håndklædepapir i bake off afdeling.
Virksomheden har redegjort for procedure ved dato varer- ok.
Virksomheden har fremvist funktionsdygtig termometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret:
Kølerum på lager fremstår med sort/ hvid lag skimmellignende
vækst på gitter hylder, her opbevares uemballerede fødevarer
og emballerede fødevarer, gulvet i kølerummet fremstår med
sort lag snavs.
Køle og frost montre i butik fremstår med lag af støv og enkelte
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steder hår, langs gitterkant.
Indgangsparti med emballerede fødevarer opbevaring, fremstår snavs på emballage.
Ved kassen fremstår hylder med sprut opbevaring, med lag af støv.
Ved kølemontre med sild, ses enkelt sted på hylde, med skimmellignende vækst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Konstateret: Hylder i butik fremstår enkelte steder med afskalning af maling og rust
ansamlinger, her opbevares emballerede fødevarer. Virksomheden er konkret vejledt om løsning, virksomheden
oplyser at de er obs. på problemet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Varmholdelse, opbevaringstemperatur og varemodtagelse i
perioden fra 1/8-2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


